
 

Město Cheb 

Písemná zpráva zadavatele 

V souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), zadavatel město Cheb uveřejňuje písemnou zprávu zadavatele 

k podlimitní veřejné zakázce ,,Dodávka a montáž výtahů - Matěje Kopeckého 1203/5 a 1337/6, 

Cheb“. 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:    Město Cheb 

Sídlo:     náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb  

IČO:    00253979 

Profil zadavatele:  https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html  

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Mgr. Zdeněk Hrkal, starosta  

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž nových výtahů dle platných norem a nařízení. V 

rámci objektu Matěje Kopeckého č. p. 1337/6, Cheb, je požadován osobní výtah s nosností min. 

450kg / 5 osob, průchozí kabinou výtahu, počtem 10 stanic a 10 nástupišť. Nová šachta výtahu 

bude plná např. desky Fermacell 12,5 mm.  

V rámci objektu Matěje Kopeckého č. p. 1203/5, Cheb, je požadován osobní výtah s nosností min. 

630 kg / 8 osob, průchozí kabinou výtahu, počtem 12 stanic a 12 nástupišť. Nová šachta výtahu 

bude plná, např. desky Fermacell 12,5 mm.  

Součástí plnění je i servis obou výtahů, a to po dobu záruční doby.  

3. Druh zadávacího řízení 

Pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky bylo zvoleno zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 

zákona. 

https://zakazky.cheb.cz/profile_display_2.html


4. Dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva 

eSVe Stav s.r.o., Benediktská 722/11, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO: 26404826. 

Vybraný dodavatel prokázal splnění požadované kvalifikace v plném rozsahu, jeho nabídka 

splnila všechny zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách 

a byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější vzhledem k základnímu hodnotícímu kritériu 

pro zadání veřejné zakázky, kterým byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Nabídka vybraného dodavatele byla také posouzena z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny 

se závěrem, že nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí: 

2 986 244 Kč bez DPH.  

3 434 181 Kč včetně DPH. 

Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím poddodavatelů, 

Nabídka výše uvedeného dodavatele byla v rámci zadávacího řízení vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. 

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídek 

ve smyslu § 114 odst. 1 zákona. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH. Na základě výše nabídkové ceny v Kč bez DPH bylo komisí 

stanoveno pořadí každé nabídky. 

V souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona bylo provedeno posouzení splnění podmínek účasti 

až po hodnocení nabídek, a to pouze u vybraného dodavatele (účastníka zadávacího řízení, který 

podal dle hodnocení ekonomicky nejvýhodnější nabídku).  

5. Účastníci zadávacího řízení 

Číslo 

nabídky 
Účastník IČO 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Pořadí 

nabídek 

 

1. 

 

eSVe Stav s.r.o. 

Benediktská 722/11, Staré Město, 110 00 Praha 1 
26404826 2 986 244 1. 

2. 
EURO VÝTAHY s.r.o. 

Ke Stírce 1845/39, Kobylisy, 182 00 Praha 8 
24665631 3 512 650 4. 

3. 
FANAK s.r.o. 

Dukelská 5417, 430 01 Chomutov 
46708839 3 549 000 5. 

4. 
VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. 

U hrádku 2960, 415 01 Teplice 
25479296 3 490 000 3. 

5. 
OTIS a.s. 

J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav 
42324254 3 112 600 2. 



6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení 

V rámci zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Ostatní údaje 

a)  nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem,  

b)  nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění,  

c)  nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu, 

d)  zadávací řízení nebylo zrušeno, 

e)  u žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn střet zájmů,  

f)  zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace; 

g) nebylo použito jiných komunikačních prostředků pro podání nabídek než elektronických. 

 

Zpráva byla vyhotovena dne 18.07.2018 

Jméno a příjmení osoby, oprávněné jednat 

jménem zadavatele 

 

 

 

 

Mgr. Zdeněk Hrkal v. r., starosta 

 


